
DETERMINAZIONE N. 349 DEL 30/09/2009
ASSISTENZA STRAORDINARIA

Vista la L.R. 22/86;

Visto  il  Regolamento  per  la  concessione  dei  contributi  approvato  con  Delibera  di  Consiglio 
Comunale n. 66 del 27.10.1999 e successive modifiche.

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 77 del 02/09/2009 di approvazione del bilancio per 
l'anno 2009;

Vista la richiesta di assistenza economica straordinaria del Signor  OMISSIS pervenuta a questo 
Ufficio;

Tenuto conto che l' istanza è corredata dalla relazione - proposta redatta dalla  A. S. dell’Ufficio di 
Servizi Sociali, in seguito a visita domiciliare;

Rilevato dall’esame della documentazione allegata all'istanza predetta, che il richiedente ha diritto 
al contributo assistenziale  in  quanto rientra nell’Art. 9 “Assistenza economica straordinaria” del 
vigente Regolamento Comunale;

Ritenuto  di  dover  erogare  un  contributo,  quale  assistenza  straordinaria  in  favore  del  Signor 
OMISSIS per un importo di € 200,00.

DETERMINA

Di emettere mandato di pagamento in favore del Signor  OMISSIS; 

Di gravare la complessiva somma di € 200,00 sul Cap. n. 8596 denominato “Assistenza economica 
a famiglie bisognose e in difficoltà”. Imp. N.25053; 
    
Dare  atto  che  gli  importi  erogati  a  titolari  di  assistenza,  rientrano  nell'art.  15  del  vigente 
Regolamento Comunale per l'assistenza economica;
 
      La presente determinazione si trasmette al responsabile del servizio Finanziario ai sensi e per gli 
effetti di cui al Comma 4, art. 184 del Decreto L.vo n. 267/2000.

Data________________                                                                           '                 
                                                                 

Il  Capo Settore.
Dr. A. Sardone

Il Resp. del Procedimento
A.S. Rosa Piazza 



ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Effettuati i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull'atto, si oppone il visto di 
regolarità contabile, ai sensi del 4° comma dell'art. 184 del D. Lgs267/2000

Il Responsabile del Settore Finanze
Dott. Rosario Zarbo


